
UCHWAŁA NR 1493/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 
 
w sprawie: 

1) rozpatrzenia uwag i wniosków zgłoszonych przez Ministra Środowiska do projektu 
„Planu Inwestycyjnego dla województwa świętokrzyskiego”, 

2) wprowadzenia zmian do projektu „Planu Inwestycyjnego dla województwa 
świętokrzyskiego” w wyniku rozpatrzenia uwag i wniosków, 

3) przekazania Ministrowi Środowiska projektu „Planu Inwestycyjnego dla 
województwa świętokrzyskiego”, celem ponownego uzgodnienia. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 486), 35 a ust. 3 i 4, art. 36 ust. 5 oraz art. 37 ust. 2 i 3 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Rozpatruje się uwagi i wnioski do projektu „Planu Inwestycyjnego dla województwa 
świętokrzyskiego”, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany do projektu „Planu Inwestycyjnego dla województwa 
świętokrzyskiego” w wyniku rozpatrzenia uwag i wniosków. 

3. Projekt „Planu Inwestycyjnego dla województwa świętokrzyskiego” po zmianach 
stanowi złącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Przekazuje się Ministrowi Środowiska projekt „Planu Inwestycyjnego dla województwa 
świętokrzyskiego” stanowiący złącznik nr 2 do niniejszej uchwały, celem ponownego 
uzgodnienia. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    Wicemarszałek Województwa 
 
 
             Jan Maćkowiak 



Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 21 z późn. zm.) zarząd województwa jest obowiązany przekazać projekt „Planu 
gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” do zaopiniowania, a projekt 
„Planu inwestycyjnego dla województwa świętokrzyskiego” do uzgodnienia, Ministrowi 
Środowiska. W dniu 13 kwietnia 2016 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przekazał 
projekt aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2016-
2022 (WPGO 2016-2022) do zaopiniowania, a projekt „Planu inwestycyjnego dla 
województwa świętokrzyskiego” (PI) do uzgodnienia, Ministrowi Środowiska. Zgodnie 
 z dowodem doręczenia Minister Środowiska otrzymał ww. projekty dokumentów w dniu  
18 kwietnia 2016 r. W dniu 18 maja 2016 r. Minister Środowiska, w ustawowym terminie, 
zaopiniował pozytywnie projekt WPGO 2016-2022 i przekazał do niego uwagi. Ponadto, 
przekazał uwagi do projektu PI. Stosownie do art. 36 ust. 6a ww. ustawy o odpadach, projekt 
planu inwestycyjnego uznaje się za uzgodniony, jeżeli minister właściwy do spraw 
środowiska nie zgłasza uwag do projektu planu inwestycyjnego. Zgłoszone uwagi do projektu 
PI rozpatrzono i uwzględniono poprzez wprowadzenie właściwych zmian do tego dokumentu. 
W dniu 23.05.2016 r. ponownie przekazano Ministrowi Środowiska projekt „Planu 
Inwestycyjnego dla województwa świętokrzyskiego” z uwzględnieniem zgłoszonych uwag 
celem uzgodnienia. Minister Środowiska w dniu 30.05.2016 r. poinformował Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego, iż nie uzgodnił projektu „Planu inwestycyjnego dla 
województwa świętokrzyskiego” i przekazał do niego uwagi. Projekt PI po zmianach musi 
być zatem po raz kolejny przedłożony Ministrowi Środowiska do uzgodnienia, tak aby 
Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego podlegał przedłożeniu dokument w wersji 
uzgodnionej. W związku z tym faktem, zasadne jest podjęcie przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego uchwały w przedmiotowej sprawie. 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 149316  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 1.06. 2016 r 
 
Uwagi zgłoszone przez Ministra Środowiska do projektu PI 

Lp. 
Część dokumentu do którego 

odnosi się uwaga 
Treść uwagi Rozpatrzenie 

1. 
Tabela 21. Istniejące punkty 
selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych 

W kolumnie nr 3 należy wymienić 
kody odpadów zgodnie z przypisem 
3 rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 1 lipca 2015 r. w 
sprawie sposobu i formy 
sporządzania wojewódzkiego planu 
gospodarki odpadami oraz planu 
inwestycyjnego 

Uwzględniono. 

 
 
 


